DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TRABALHO COM O TEMA
TRANVERSAL SAÚDE A PARTIR DO CINEMA DE ANIMAÇÃO de autoria de TARCYANA
DOS SANTOS SILVA, SENYRA MARTINS CAVALCANTI, foi publicado nos Anais IV ENID /
UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29901

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29901